
г чл
Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

_______________________«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВЫМПЕЛ»_______________________
« 10 » июля 2023 года № 164

П Р И К А З
«О режиме работы спортивного центра с универсальным игровым залом и 
плоскостными сооружениями в период организации работы спортивной площадки 
временного пребывания детей на территории спортивного центра с универсальным 
игровым залом и плоскостными спортивными сооружениями»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2010 № 390- 
ФЗ "О безопасности", Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 
терроризму», Постановление Правительства РФ от 6 марта 2015 г. N 202 "Об утверждении 
требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта 
безопасности объектов спорта" в связи с организацией летнего отдыха: 
функционированием летней спортивной площадки временного пребывания детей, 
подростков на базе спортивного центра с универсальным игровым залом и плоскостными 
спортивными сооружениями в целях обеспечения антитеррористической и пожарной 
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы при оказании услуг в спортивном центре с 
универсальным игровым залом и плоскостными спортивными сооружениями

ЕЖЕДНЕВНО (с понедельника по пятницу)

Посещение плоскостных спортивных сооружений (территории объекта) для жителей города
(беговые дорожки, уличные тренажеры и т.д.): 

с 06:00ч. до 08:00ч. -  доступ разрешен бесплатно
с 08:00ч. до 14:00ч. -  доступ разрешен (оказание платных услуг населению, 
посещение площадки детьми и подростками до 18 лет бесплатно) 
с 14:00ч. до 17:00ч. -  доступ разрешен бесплатно
с 17:00ч. до 21:00ч. -  доступ ограничен (работа оздоровительной площадки, 
посещение площадки детьми и подростками до 18 лет бесплатно).

Посещение спортивного центра
(посещение тренажерного зала, предоставление стола для игры в настольный теннис, 

предоставление игрового зала и т.д.):
с 08:00ч. до 21:00ч. -  доступ разрешен (оказание платных услуг населению)

СУББОТА:
Посещение плоскостных спортивных сооружений (территории объекта) для жителей города

(беговые дорожки, уличные тренажеры и т.д.): 
с 06:00ч. до 10:00ч. -  доступ разрешен бесплатно 

с 10:00ч. до 15:00ч. -  доступ ограничен (работа оздоровительной площадки, 
посещение площадки детьми и подростками до 18 лет бесплатно), 
с 15:00ч. до 21:00ч. -  доступ разрешен (оказание платных услуг населению, 
посещение детьми и подростками до 18 лет бесплатно).



2

Посещение спортивного центра
(посещение тренажерного зала, предоставление стола для игры в настольный теннис, 

предоставление игрового зала и тд.):
с 08:00ч. до 21:00ч. -  доступ разрешен (оказание платных услуг населению, 

посещение детьми и подростками до 18 лет бесплатно).

ВОСКРЕСЕНЬЕ:
Посещение плоскостных спортивных сооружений (территории объекта) для жителей города

(беговые дорожки, уличные тренажеры и тд.): 
с 06:00ч. до 11:00ч. -  доступ разрешен бесплатно
с 11:00ч. до 15:00ч. -  доступ ограничен (работа оздоровительной площадки, 
посещение площадки детьми и подростками до 18 лет бесплатно), 
с 15:00ч. до 21:00ч. -  доступ разрешен (оказание платных услуг населению, 
посещение детьми и подростками до 18 лет бесплатно).

Посещение спортивного центра
(посещение тренажерного зала, предоставление стола для игры в настольный 

теннис, предоставление игрового зала и тд.): 
с 08:00ч. до 21:00ч. -  доступ разрешен (оказание платных услуг населению, 

посещение детьми и подростками до 18 лет бесплатно).

2. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора по 
безопасности Березину В.Н., заместителя директора по административно-хозяйственной 
службы Колодкину Л.С.

3. Признать утратившим силу приказ от 29.06.2023 №163 «О режиме работы 
спортивного центра с универсальным игровым залом и плоскостными сооружениями в 
период организации работы спортивной площадки временного пребывания детей на 
территории спортивного центра с универсальным игровым залом и плоскостными 
спортивными сооружениями».

4. Ознакомить с данным приказом под роспись заведующего сооружениями 
Петриченко А.В., заведующего хозяйством Кондееву З.М., администраторов объекта, 
сотрудников частной охранной организации.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора А.И. Перфецкий


